CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

EDITAL N.º 66, de 11 de setembro de 2019

DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE

DOCENTE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 75 de 4 de junho de 2019, e em consonância com o item 12 do
Edital n° 57/2019, de 14 de agosto de 2019 e do item 12.1 do Edital n° 63/2019 de 04 de setembro de
2019 TORNA PÚBLICO o ensalamento da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para o
provimento de vagas para o cargo de docente.

1. Ensalamento e local de prova

A prova dissertativa para o cargo de docente para todas as áreas, conforme item 2 do

Edital 57/2019 de 14 de agosto de 2019, terá início às 8h30 (oito horas e trinta minutos), na

sala 203 do Centro Universitário de União da Vitória-Uniuv, Avenida Bento Munhoz da Rocha

Neto, 3856, Bairro São Basílio Magno, União da Vitória – PR.

O candidato deverá chegar ao local da prova com 15 (quinze) minutos de

antecedência. Não será admitido, sob qualquer hipótese, adentrar ao local da prova o

candidato que se apresentar após o horário determinado.

União da Vitória, 11 de setembro de 2019.

Simone Santos Junges

Presidente da CPSA